
w sprawie udzielenia Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Łodzi pełnomocnictwa do załatwiania spraw w imieniu

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 
1432 i 2500), w związku z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 2348), 
w szczególności z art. 4 pkt 9 tej ustawy uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Udziela się Panu Bogusławowi Bilińskiemu - Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łodzi pełnomocnictwa 
do wykonywania w imieniu Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego następujących zadań 
określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) niewymagających przeprowadzenia postępowania 
administracyjnego:

1) przeprowadzania procedur związanych z ustanawianiem ograniczonego prawa 
rzeczowego- służebności gruntowej/przesyłu na nieruchomościach Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego,

2) przeprowadzania procedur związanych z nabyciem lub ze zbyciem nieruchomości 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego,

3) wykonywania obowiązków właścicielskich wobec nieruchomości Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego nieprzekazanych w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego,

4) składania wniosków o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, ujawnienie prawa własności nieruchomości Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w istniejących księgach wieczystych 
oraz ujawnienie/wykreślenie z księgi wieczystej hipoteki zabezpieczającej należności 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego,

5) przeprowadzania rokowań w zakresie wysokości odszkodowań za działki nabyte 
w wyniku podziału pod drogi powiatowe,

6) podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych dotyczących nieruchomości Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, a także związanych z odbiorami prac finansowanych 
z działu 700.

2. Pełnomocnictwo udzielane jest na czas nieokreślony (do odwołania) 
z tym, że nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łodzi.

UCHWAŁA NR 126/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r.



§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1295/2013 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 5 czerwca 2013 r. w sprawie upoważnienia osób do prowadzenia rokowań w imieniu 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawach o ustalenie odszkodowania 
za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego


